PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25_января   2011 г.    №_533

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложения к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 3:

- строки:

	«092
	1 14 02030 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	092
	1 14 02030 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

изложить в новой редакции:

	«092
	1 14 02030 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	092
	1 14 02030 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»;

- исключить следующие строки:

	«092
	1 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	092
	1 18 04020 04 0000 151
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	092
	1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов городских округов»;

- после строки:

	«092
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов»

- дополнить следующими строками:

	«092
	2 18 04000 04 0000 000
	Доходы бюджетов городских округов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	092
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов»;

1.2. в приложении 9 таблицу изложить в новой редакции:

тыс. рублей

	№

п/п
	Цель

гарантирования
	Наименование (категория)

принципала
	Сумма

гарантирования

	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	По обязательствам по мировому соглашению в деле о несостоятельности (банкротстве) муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края
	Муниципальное унитарное предприятие «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского
	44 218,9
	Есть
	Муниципальная гарантия муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края не обеспечивает исполнения обязательств по уплате процентов, неустоек (пеней, штрафов)

	2
	По обязательствам перед коммерческими банками на мероприятия по подготовке и проведению отопительного сезона
	юридические лица
	105 781,1
	Есть
	Муниципальные гарантии муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края не обеспечивают исполнения обязательств по уплате неустоек (пеней, штрафов)

	Итого

	150 000,0

2. Настоящее решение вступает в  силу после опубликования в газете «Местное время».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

П.П. Гамалеев